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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Przystajń z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 688 060,00 28 800,00 0,0013 800,00 15 000,00 0,00 1 659 260,001 659 260,000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,0013 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 842 988,74

154 928,74

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

183 728,74

154 928,74

0,00

168 728,74

154 928,74

0,00

1 710,00

1 710,00

0,00

167 018,74

153 218,74

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 659 260,00

0,00

0,00

1 659 260,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01022

10 300,00Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

10 300,00 0,0010 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

15 300,00 15 300,00

5 000,00

0,00

15 300,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

149 928,74

149 928,74 149 928,74

149 928,74

0,00

149 928,74

149 928,74

0,00

1 710,00

1 710,00

0,00

148 218,74

148 218,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 428,96

1 428,96 1 428,96

1 428,96

0,00

1 428,96

1 428,96

0,00

1 428,96

1 428,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

246,03

246,03 246,03

246,03

0,00

246,03

246,03

0,00

246,03

246,03

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35,01

35,01 35,01

35,01

0,00

35,01

35,01

0,00

35,01

35,01

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 229,78

1 229,78 1 229,78

1 229,78

0,00

1 229,78

1 229,78

0,00

0,00

0,00

0,00

1 229,78

0,00

1 229,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

146 988,96

146 988,96 146 988,96

146 988,96

0,00

146 988,96

146 988,96

0,00

0,00

0,00

0,00

146 988,96

0,00

146 988,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 431 548,90 2 365 557,45 1 791 966,002 235 307,45 0,00 0,00 65 991,4565 991,45130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 341,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 431 548,90

1,00

-1,00 0,00

0,00

0,00130 250,00

0,00

0,00

2 365 557,45

1,00

-1,00

2 235 307,45

1,00

-1,00

1 791 966,00

0,00

0,00

443 341,45

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 991,45

0,00

0,00

65 991,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 235 907,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 172 916,45 1 748 000,002 162 466,45 414 466,45 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 62 991,45 62 991,45 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 450,00

0,00

0,00-1,00

1,00

2 235 907,90 2 172 916,45

1,00

-1,00

2 162 466,45

1,00

-1,00

1 748 000,00

0,00

0,00

414 466,45

1,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 991,45

0,00

0,00

62 991,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

1,00 1,00

1,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

1,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

14 999,00 14 999,00

0,00

-1,00

14 999,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

14 999,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

88 656,39 88 656,39 0,0088 656,39 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 656,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 656,39

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

88 656,39

Rezerwy ogólne i celowe

88 656,39 0,0088 656,39 88 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

83 656,39 83 656,39

0,00

-5 000,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

88 656,39 88 656,39 0,00 88 656,39 0,00 0,0088 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

83 656,39 83 656,39

0,00

-5 000,00

83 656,39

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

83 656,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

770 235,66 770 235,66 275 158,00441 872,00 0,00 0,00 0,000,00286 290,86 42 072,80 0,00 0,00 0,00166 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 779 677,66

9 442,00

0,00 0,00

0,00

42 072,80295 732,86

9 442,00

0,00

779 677,66

9 442,00

0,00

441 872,00

0,00

0,00

275 158,00

0,00

0,00

166 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

154 976,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

154 976,00 0,000,00 0,00 0,00 145 476,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 500,00

0,00

0,00

152 500,00

7 024,00

0,000,00

7 024,00

162 000,00 162 000,00

7 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

145 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 476,00 145 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 024,00

152 500,00 152 500,00

7 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

152 500,00

7 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

35 002,00

Zasiłki stałe

35 002,00 0,000,00 0,00 0,00 35 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 420,00

2 418,00

0,000,00

2 418,00

37 420,00 37 420,00

2 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

35 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 002,00 35 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 418,00

37 420,00 37 420,00

2 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

37 420,00

2 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 725 409,22 960 878,00 0,00960 878,00 0,00 0,00 764 531,22764 531,220,00 0,00 0,00 598 323,53 0,00960 878,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 725 409,22

650,00

-650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

960 878,00

650,00

-650,00

960 878,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

960 878,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

764 531,22

0,00

0,00

764 531,22

0,00

0,00

598 323,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

259 520,69

Oświetlenie ulic, placów i dróg

248 313,00 0,00248 313,00 248 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 207,69 11 207,69 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-650,00

650,00

259 520,69 248 313,00

650,00

-650,00

248 313,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

248 313,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 207,69

0,00

0,00

11 207,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

97 663,00 97 663,00 0,00 97 663,00 0,00 0,0097 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

98 313,00 98 313,00

650,00

0,00

98 313,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

98 313,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 041 603,11 19 492 170,28 12 987 497,62 8 679 512,00 4 307 985,62 658 400,00 5 704 199,86 8 549 432,838 549 432,83100 000,000,0042 072,80 2 137 979,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 072,80
0,00
0,00

5 713 641,86
9 442,00

0,00-5 651,00
165 021,74

28 200 973,85 19 651 541,02
165 021,74

-5 651,00

13 137 426,36
155 579,74

-5 651,00

8 681 222,00
1 710,00

0,00

4 456 204,36
153 869,74

-5 651,00

658 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

8 549 432,83
0,00
0,00

8 549 432,83
0,00
0,00

2 137 979,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


